«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 ноября 2016 года № 6-12/107 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества,
 находящегося в собственности муниципального образования муниципального  района «Печора»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 ноября 2016 года № 6-12/107 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой пункта 8 Приложения 1 к Положению о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора» дополнить словами следующего содержания: «, офис ресурсоснабжающей организации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации                                                         В.Е. Менников
г. Печора

15 февраля 2023 года
№ 7-23/282